منابع نزدیک می گویند فیلم هنوز در مراحل اولیه ساخت
است و ادوارد برگر هنوز پیشنهادی برای کارگردانی فیلم دریافت نکرده است و همچنین
انتظار می رود شاهد بازگشت مت دیمون، کیسی افلک و دیگر بازیگران قسمت های قبلی
هم باشــیم. فیلم »ملاقات محرمانه« در تاریخ ۱ نوامبــر ۲۰۲۴ )۱۱ آبان ۱۴۰۳( اکران
خواهد شد. فیلم »۱۴ یار اوشن« که خود بازسازی یک فیلم کلاسیک به همین نام بود، به

کارگردانی استیون سودربرگ در سال ۲۰۰۱ اکران شد.

تقدیم جشنواره »زوریخ« به داریوش مهرجویی و همسرش
جزئیات دهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم های ایرانی در زوریخ اعلام شد.